
UCHWAŁA  NR 5/98/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia 

Dworcowa” w Gorzowie Wlkp.
 

Na podstawie art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U.  z  2024 r. poz. 799), art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy 

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), w związku z art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 11 czerwca 2024 r. powierza się Pani Alicji Andrzejewskiej 

pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa” w Gorzowie Wlkp.

2. Pełnienie obowiązków, o których mowa w ust. 1, będzie realizowane do 

czasu wyłonienia nowego dyrektora jednostki w trybie wskazanym w art. 49 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej lub w przypadku odwołania 

powierzenia obowiązków, jednak w okresie nie dłuższym niż 3 miesiące.
3. Za pełnienie obowiązków, o których mowa w ust. 1 ustala się wynagrodzenie 

miesięczne brutto w wysokości 13.500,00 złotych (słownie: trzynaście tysięcy pięćset 

złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:12:11+0000
	Marcin Artur Jabłoński




